广 东 海 洋 大 学 学 生 处 文 件
学生〔2021〕23号

关于开展学生心理健康测评工作的通知

各学院：

近期广东省疫情形势严峻，为最大限度降低疫情及其衍

生问题对学生心理健康的影响，防范心理危机事件发生。我

校决定开展学生心理健康测评工作。现将有关工作通知如

下：

心理测评对象：全体学生

心理测评时间：2021年 6月 10日至 6月 15日。

心理测评方式：点击以下链接进入或扫描二维码：

https://www.wjx.cn/vj/QRiuESh.aspx

心理测评工作是了解学生当前心理健

康情况、防范学生心理危机事件发生的重

要基石，希望各学院高度重视，督促学生

按时、认真完成。

学生所填写的信息严格保密，所获得的数据仅用于了解

学生群体的情况，以便指导后续心理健康工作。

广东海洋大学学生处

2021年 6月 10日

https://www.wjx.cn/vj/QRiuESh.aspx